



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 984 144 725  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HYLLAND AS  
Forretningsadresse: Leirvikflaten 31  
5179 GODVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Arne Hylland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREKNESKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	72 702 019	60 611 381
Andre driftsinntekter		421 000	20 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>73 123 019</b>	<b>60 631 381</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 534 817	20 740 551
Lønnskostnad	4	27 655 086	25 782 103
Ordinære avskrivninger	7	827 187	771 340
Andre driftskostnader	4	17 084 513	18 403 734
<b>Sum kostnader</b>		<b>75 101 603</b>	<b>65 697 728</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 978 584</b>	<b>-5 066 348</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andre finansinntekter		4 265	3 246
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 265</b>	<b>3 246</b>
Rentekostnad til føretak i same konsern			19 593
Andre finanskostnader		29 809	49 028
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>29 809</b>	<b>68 621</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-25 544</b>	<b>-65 375</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 004 128</b>	<b>-5 131 723</b>
Skattekostnad på resultat	6	-440 908	-1 126 779
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>
<b>Overføringer og disponeringar</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overført til/fra annen egenkapital		-1 563 220	-4 004 944
<b>Sum overføringar og disponeringar</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGEDELAR</b>			
<b>Anleggsmiddel</b>			
<b>Immaterielle egedelar</b>			
Utsett skattefordel	6	1 279 954	963 589
<b>Sum immaterielle egedelar</b>		<b>1 279 954</b>	<b>963 589</b>
<b>Varige driftsmiddel</b>			
Tomter og bygninger	7		
Driftsløsøre, inventar o.l.	7	2 828 000	2 570 000
<b>Sum varige driftsmiddel</b>		<b>2 828 000</b>	<b>2 570 000</b>
<b>Finansielle anleggsmiddel</b>			
Lån til føretak i same konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	8	26 400	26 400
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum finansielle anleggsmiddel</b>		<b>26 400</b>	<b>26 400</b>
<b>Sum anleggsmiddel</b>		<b>4 134 354</b>	<b>3 559 989</b>
<b>Omløpsmiddel</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Krav</b>			
Kundefordringer	1, 5, 9	17 619 887	16 690 920
Andre kortsiktige fordringer	9	9 451 953	9 369 673
<b>Sum krav</b>		<b>27 071 840</b>	<b>26 060 593</b>
<b>Bankinnskott, kontantar og liknande</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	7 746 647	6 611 401
<b>Sum bankinnskott, kontantar og liknande</b>		<b>7 746 647</b>	<b>6 611 401</b>
<b>Sum omløpsmiddel</b>		<b>34 818 487</b>	<b>32 671 995</b>
<b>SUM EIGEDELAR</b>		<b>38 952 841</b>	<b>36 231 984</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Eigenkapital</b>			
<b>Innskoten eigenkapital</b>			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 2 000)	11	400 000	400 000
Annan innskoten eigenkapital		9 286 838	8 845 278
<b>Sum innskoten eigenkapital</b>		<b>9 686 838</b>	<b>9 245 278</b>
<b>Opptent eigenkapital</b>			
Annen egenkapital		9 917 306	11 480 526
<b>Sum opptent eigenkapital</b>		<b>9 917 306</b>	<b>11 480 526</b>
<b>Sum eigenkapital</b>	12	<b>19 604 144</b>	<b>20 725 804</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsett skatt	6		
<b>Anna langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjonar	7		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	9	10 766 337	7 804 520
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		5 469 532	3 785 032
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	3 112 828	3 916 629
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 348 697</b>	<b>15 506 180</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 348 697</b>	<b>15 506 180</b>
<b>SUM EIGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 952 841</b>	<b>36 231 984</b>



## Hylland AS

### Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	72 702 019	60 611 381
Andre driftsinntekter		421 000	20 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>73 123 019</b>	<b>60 631 381</b>
Varekostnad		29 534 817	20 740 551
Lønnskostnad	4	27 655 086	25 782 103
Ordinære avskrivninger	7	827 187	771 340
Andre driftskostnader	4	17 084 513	18 403 734
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>75 101 603</b>	<b>65 697 728</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 978 584</b>	<b>-5 066 348</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Andre finansinntekter		4 265	3 246
Rentekostnad fra selskap i samme konsern		0	19 593
Andre finanskostnader		29 809	49 028
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-25 544</b>	<b>-65 375</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 004 128</b>	<b>-5 131 723</b>
Skattekostnad på resultat	6	-440 908	-1 126 779
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		-1 563 220	-4 004 944
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 563 220</b>	<b>-4 004 944</b>



## Hylland AS

Balanse pr. 31.12.

### EIENDELER

#### ANLEGGSMIDLER

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	6	1 279 954	963 589
---------------------	---	-----------	---------

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l.	7	2 828 000	2 570 000
-----------------------------	---	-----------	-----------

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	8	26 400	26 400
-----------------------------------	---	--------	--------

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 134 354</b>	<b>3 559 989</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### OMLØPSMIDLER

##### Fordringer

Kundefordringer	1, 5, 9	17 619 887	16 690 920
-----------------	---------	------------	------------

Andre kortsiktige fordringer	9	9 451 953	9 369 673
------------------------------	---	-----------	-----------

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	7 746 647	6 611 401
------------------------------	---	-----------	-----------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 818 487</b>	<b>32 671 995</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

#### SUM EIENDELER

		<b>38 952 841</b>	<b>36 231 984</b>
--	--	-------------------	-------------------



## Hylland AS

Balanse pr. 31.12.

### EGENKAPITAL OG GJELD

#### EGENKAPITAL

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (200 aksjer à kr 2 000)	11	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		9 286 838	8 845 278
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 686 838</b>	<b>9 245 278</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		9 917 306	11 480 526
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 917 306</b>	<b>11 480 526</b>

<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>19 604 144</b>	<b>20 725 804</b>
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

#### GJELD

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	10 766 337	7 804 520
Skyldige offentlige avgifter		5 469 532	3 785 032
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	3 112 828	3 916 629
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 348 697</b>	<b>15 506 180</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>19 348 697</b>	<b>15 506 180</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 952 841</b>	<b>36 231 984</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------

Godvik, 13.07.2023  
Styret i Hylland AS

Geir Arne Hylland  
styreleder

Kjell Trengereid  
styremedlem/daglig leder



## Hylland AS

# Noter til regnskap 2022

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), er aktivert under maskiner og anlegg og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld. Driftsmidlet avskrives i henhold til plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Langsiktige plasseringer

Aksjer og andre verdipapirer ment for varig eie, er klassifisert som anleggsmidler. Eierandeler på mindre enn 20% er bokført etter kostmetoden. Nedskrivninger foretas dersom antatt virkelig verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art.

#### Anlegg under utførelse (kontraktsarbeid)

Fortjenesten på anlegg under utførelse inntektsføres i takt med fullføringen av det enkelte prosjekt. Usikkerhet som knytter seg til gjenstående kostnader er hensyntatt. Utført, ikke fakturert produksjon er medtatt under fordringer. Forskudd fra kunder er medtatt som annen kortsiktig gjeld. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet middelbart.

#### Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til salg/avsluttede prosjekter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

#### Pensjoner

Pensjonskostnader (OTP) er bokført i samsvar med premie.



## Hylland AS

### Noter til regnskap 2022

#### Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 – Salgsinntekter

##### Virksomhetsområder:

All omsetning er knyttet til entreprenørvirksomhet.

##### Geografisk fordeling:

All omsetning skjer på Vestlandet.

#### Note 3 – Bankinnskudd

Av selskapets totale bankinnskudd er kr. 1.678.792.- bundne midler til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.

#### Note 4 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Antall årsverk	34,0	34,0
----------------	------	------



## Hylland AS

### Noter til regnskap 2022

Ytelser til ledende personer		Daglig leder
Lønn	1 090 243	1 075 560
Andre godtgjørelser	52 575	74 280
Sum	1 142 818	1 149 840

Det er ikke utbetalt styrehonorarer.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

#### Revisor

Godtgjørelse er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	53 400	52 300
Andre tjenester	25 800	25 300
Sum	79 200	77 600

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Note 5 – Arbeid under utførelse

Av utestående fordringer utgjør kr. 5.904.413.-, ikke fakturerte inntekter.

Forskuddsfakturert produksjon utgjør kr. 0.

Av utestående fordringer er kr. 0,- holdt tilbake ihht kontrakt.



Hylland AS

Noter til regnskap 2022

Note 6 – Skattekostnad

	2022	2021
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet består av:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Endring utsatt skatt	-440 304	-1 126 779
Skattekostnad ordinært resultat	<u>-440 304</u>	<u>-1 126 779</u>

	2022	2021
<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-2 004 128	-5 131 723
Permanente forskjeller	0	10 000
Underskudd til fremføring	0	0
Konsernbidrag mottatt	566 103	2 435 100
Endring midlertidige forskjeller	76 993	427 268
Årets skattegrunnlag	<u>-1 361 032</u>	<u>-2 259 355</u>
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skatt på ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

	2022	2021
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>		
Anleggsmidler	-347 588	-270 596
Fordringer	-1 600 000	-1 600 000
Andre avsetninger	-250 000	-250 000
Underskudd til fremføring	<u>-3 620 386</u>	<u>-2 259 354</u>
Grunnlag utsatt skatt	<u>-5 817 974</u>	<u>-4 379 950</u>
Nominell skattesats **)	22 %	22 %
Utsatt skattefordel(-)/ utsatt skatt (+)	<u>-1 279 954</u>	<u>-963 589</u>



## Hylland AS

# Noter til regnskap 2022

### Note 7 – Varige driftsmidler

Alle driftsmidler avskrives lineært etter forventet økonomisk levetid.

	Driftsløsøre, inventar, utstyr m.m
Anskaffelseskost pr. 1.1.	8 186 780
Tilgang i året	1 085 187
Avgang til anskaffelseskost	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	9 271 967
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.	6 442 967
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12.	
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>2 829 000</b>
Årets avskrivninger	
Årets nedskrivninger	0
Prosentstans for ordinære avskrivninger	12-33%

### Note 8 – Andre aksjer og andeler

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel	Anskaffelses- kost	Bokført verdi
Collaborare AS		<1%	<1%	26 400	26 400
Sum bokført verdi					26 400



Hylland AS

Noter til regnskap 2022

Note 9 – Mellomregninger med konsernselskaper og tilknyttede selskaper

	2022	2021
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	2 072 737	10 558 804
Kortsiktige fordringer konsernselskap	8 806 191	12 503 926
Kortsiktig gjeld til tilknyttede selskaper	97 775	295 275
Kortsiktig fordring tilknyttede selskaper	184 706	214 706
Rentekostnad fra tilknyttede selskaper	0	1 799
Rentekostnad fra konsernselskaper	0	19 593
Leie driftsmidler fra morselskap	5 378 048	5 834 600
Leie driftsmidler fra tilknyttede selskaper	1 487 462	1 908 600

Note 10 – Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall > ett år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gjeld som forfaller med mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:		
Gjeld som forfaller med mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Garantiansvar</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bokført avsetning til garantiansvar	<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Garantier</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Avgitte garantier	<u>455 000</u>	<u>485 086</u>
<b>Pantstillelser</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bokført pantsikret gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>



## Hylland AS

### Noter til regnskap 2022

Bokført verdi av	2022	2021
<b>pantsatte eiendeler</b>		
Varige driftsmidler	0	0
Varelager	0	0
Kundefordringer	0	0
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

#### Note 11 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	2 000	400 000
Sum	<u>200</u>		<u>400 000</u>

#### Eierstruktur

Aksjonærene i Hylland AS pr. 31.12. var:

Navn	Verv	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Blomstring AS		200	100,00 %	100,00 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>200</b>	<b>100,00 %</b>	<b>100,00 %</b>

#### Note 12 – Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	400 000	8 845 278	11 480 526	20 725 804
Årets endring i egenkapital		441 560		441 560
Tilleggsutbytte				0
Årets resultat			-1 563 220	-1 563 220
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>400 000</b>	<b>9 286 838</b>	<b>9 917 307</b>	<b>19 604 145</b>

#### Note 13 – Finansiell markedsrisiko

Selskapet har i 2022 ikke benyttet seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko.



**Hylland AS**

## **Noter til regnskap 2022**

**Renterisiko**

Selskapet er ikke eksponert for endringer i rentenivå.

**Markedsrisiko**

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser.



Til generalforsamlingen i Hylland AS

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten er entreprenørvirksomhet og er beliggende i Bergen.

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 20 %. Resultatgraden er på -2 %, noe som er en bedring fra i fjor som var -8,4 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 50 %, og likviditeten er tilfredsstillende. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel har ikke vært tilfredsstillende. Omsetning og resultat viser en forbedring hittil i 2023 og det arbeides kontinuerlig med å redusere kostnadene.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Det foreligger ingen spesielle risikoer utover usikkerhet knyttet til de generelle rammebetingelser.

### Finansiell risiko

Selskapets eksponering mot markedsrisiko er moderat, og kreditt og likviditetsrisiko er middels. Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko. Selskapet har en økning i likvider med kr. 1 135 246.-. Kontantstrømoppstillingen viser hvordan endringen i likvider fremkommer. Selskapets kortsiktige gjeld er redusert i 2022.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet var på totalt 4,0% i 2022. Styret anser dette ikke som tilfredsstillende og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 34 årsverk, av disse er 3 kvinner.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

**Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø utover ordinær entreprenørdrift.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring overfor foretaket for styrets medlemmer eller daglig leder.

**Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2022 hatt et underskudd på kr 1 563 220 som foreslåes dekket:

Overført fra annen egenkapital	kr 1 563 220
Sum disponert	kr 1 563 220

Bergen, 14. juli 2023

---

Geir Arne Hylland  
styrets leder

---

Kjell Trengereid  
Styremedlem/daglig leder



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Indirekte modell			
Hylland AS			
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Noter	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-2 004 128	-5 131 723
Periodens betalte skatt			-75 390
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger		827 187	771 340
Nedskrivning anleggsmidler			
Endring i varelager			
Endring i kundefordringer		-928 967	5 202 718
Endring i leverandørgjeld		2 961 817	1 629 124
Endring i forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger			
Effekt av valutakursendringer			
Endring i andre tidsavgrensingsposter		798 419	-9 271 403
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 654 328</b>	<b>-6 875 334</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 085 187	-652 340
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 085 187</b>	<b>-652 340</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld			
Netto endring i kassakreditt			
Innbetalinger av egenkapital		566 105	8 724 000
Tilbakebetalinger av egenkapital			
Utbetalinger av utbytte			
Innbetalinger av konsernbidrag			
Utbetalinger av konsernbidrag			
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>566 105</b>	<b>8 724 000</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter			
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>1 135 246</b>	<b>1 196 326</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>		<b>6 611 401</b>	<b>5 415 075</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>		<b>7 746 647</b>	<b>6 611 401</b>